
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 4/2020 (247) 

z mimořádného zasedání Akademického senátu UTB konaného 14. dubna 2020 od 13:00 

prostřednictvím elektronické komunikace na dálku 

Přítomni: Buček Patrik, Bc.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.; Halgoš Martin;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; 

Kopřivová Kateřina; Koutný Lukáš, Bc.; Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.;  

Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Mach Václav, Ing.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; 

Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.; Mrázek Jan, Ing.;  

Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.; Nguyen Quang Milan;  

Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.; Paul David; Rybová Magdaléna, Bc.; Ryzí Nikolas, Bc.; 

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; 

Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.;  

Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.;  

Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.  

Celkem přítomno: 34 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Pacholík Viktor, Mgr. et Mgr. PhD.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D. 

Stálí účastníci zasedání: Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.; Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.;  

Blahová Michaela, Ing. Ph.D.; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; Knápková Adriana, doc. Ing Ph.D.;  

Černý Alexander, RNDr.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; Fabián Ondřej, PhDr.; Večeřová Hana, Ing.;  

Malý Jan, Mgr. 

 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel. 

Zasedání dne 24. března bylo zrušeno v souladu s usnesením vlády č. 194 ze dne 12. března 2020, 

kterým vláda vyhlásila nouzový stav a následně rozhodla o přijetí krizových opatření. Zákaz 

shromažďování a zákaz přístupu studentů do škol si vyžádal přípravu elektronického zasedání AS UTB.  

Zákon ani Jednací řád AS nevyžaduje fyzickou přítomnost na zasedání, ale pouze přítomnost. 

Při hlasování je nutno dodržet podmínku veřejného hlasování. Při použití současných technických 

prostředků je možno zajistit, aby hlasování bylo dostatečně transparentní a kontrolovatelné 

akademickou obcí UTB a veřejností, tedy veřejné. Ministerstvo si bylo vědomo problémů, proto vyšlo 

vstříc zasláním stanoviska, ve kterém se staví kladně k elektronickému zasedání a hlasování. Právní 

oddělení UTB také souhlasilo. Problematika elektronického zasedání akademického senátu byla 

diskutována ve Fóru předsedů akademických senátů se stejným výsledkem.  

Vláda předložila poslanecké sněmovně ke schválení zákon, který výslovně umožňuje zasedání 

a hlasování prostředky komunikace na dálku. Přidává navíc možnost usnášet se veřejným hlasováním 

i o věcech, které vyžadují tajné hlasování. Také v určitých případech prodlužuje funkční období orgánů 

a osob. Tento zákon ještě neprošel celým legislativním procesem (8. 4. 2020 byl schválen v Poslanecké 

sněmovně). Nemůžeme tedy hlasovat veřejně o věcech, které vyžadují tajné hlasování.  

Zasedání je veřejné, návod a přímý link na přístup do elektronické konference byl zaslán spolu 

s pozvánkou a byl také zveřejněn ve veřejné části webu UTB. Ze zasedání je pořizován zvukový 

i obrazový záznam, který bude přístupný členům akademické obce UTB v kanceláři AS UTB. 

Přítomní byli upozorněni na dodržování pravidel: 

1. V průběhu zasedání prosím vypněte kameru a mikrofon. Mikrofon zapínejte podle potřeby. 

 Snížíte tak nároky na datový tok a šum přenášený do konference. 

2. Členy týmu Akademický senát UTB jsou pouze členové AS UTB. 

 V případě nenadálého trvalého výpadku připojení zašlete SMS předsedajícímu. 

 Jestliže se budete hlásit o slovo v diskuzi, požádejte prosím v Chatu schůzky. 

o V akutních případech použijte prosím přímo mikrofon. 

 



   

 

 

2 

 

3. Hlasování bude probíhat v Microsoft Forms, které jsou integrovány do Microsoft Teams. Návrh 

usnesení bude viditelně promítnut před hlasováním. Hlasování (odeslání hlasu) je přístupné 

pouze pro členy AS UTB. Hlasování provedou členové AS UTB tak, že zvednou ruku a vyberou 

v hlasovacím formuláři jednu z možností (PRO, PROTI, ZDRŽEL SE). Ihned po veřejném 

hlasování bude zveřejněn výsledek hlasování s uvedením jmen a toho, jak který člen hlasoval. 

Tento seznam bude přílohou zápisu.  

4. Ostatní účastníci zasedání nemohou Chat schůzky používat, mohou ale zaslat zprávu 

předsedajícímu (žádost o slovo) přes ikonu Nový chat v levé horní části obrazovky, případně 

použít přímo mikrofon. 

 Účastníci zasedání, jež mají právo vystupovat v rozpravě, jsou definováni v čl. 10 Jednacího 

řádu AS UTB. Ostatní členové akademické obce mohou své náměty podávat 

prostřednictvím svých volených zástupců v AS UTB. 

Předběžný program tohoto mimořádného zasedání nebyl schválen, budeme dále postupovat podle 

Jednacího řádu, který nám ukládá projednat zejména:  

a) zápis z předchozího zasedání,  

b) stav plnění usnesení,  

c) program stávajícího zasedání  

 

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246) 

Zápis ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246) byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům 

zasedání a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 3/2020 (246) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 3/2020 (246) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na zasedání č. 3/2020 (246) nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Svolání zasedání obsahující předběžný program zasedání AS UTB navržený předsedajícím bylo zasláno 

členům a stálým účastníkům elektronicky dne 7. 4. 2020. Pozvánka s navrženým programem byla také 

zveřejněna na webu AS UTB. Součástí pozvánky byl návod na připojení na veřejné zasedání konané 

formou elektronické konference a přímý link na připojení. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 4/2020 (247) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  



   

 

 

3 

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

7. Projednání návrhu „IV. Změny mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

8. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

9. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

10. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

11. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

12. Projednání Zprávy o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 7. 3. 2020. 

13. Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

14. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 4/2020 (247) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

7. Projednání návrhu „IV. Změny mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

8. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

9. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

10. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

11. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

12. Projednání Zprávy o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 7. 3. 2020. 

13. Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

14. Různé. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sedlařík  

- Rozhodnutí rektora č. 5 až 9/2020 týkající se současné situace s koronavirem. 

- Informace z MŠMT (matriky studentů) – období od 1.3. až do 31.8.2020 se nezapočítává do 

celkové doby studia. 

- MŠMT oznámilo, jak vyplácet stipendia zahraničním studentům. 

- MŠMT zaslalo zprávu o navýšení dotace na dlouhodobý kompenzační rozvoj výzkumné 

organizace. 

- MŠMT zaslalo upravený program evaluace. 

- Vědecká rada UTB – hlasování „per rollam“ (akreditace pro habilitační a profesorská řízení, 

a další). 

  



   

 

 

4 

Prorektorka doc. Knápková 

- JOB centrum i karierní akademické poradenství funguje v elektronické podobě. 

- U3V od března zastaveno, funkční je polovina kurzů formou virtuální výuky (přednášky, úkoly). 

- Univerzitní škola v současnosti zavřená, podnikáme kroky k otevření. Zápisy do UMŠ od května 

2020 – viz web. 

- Poděkování dobrovolným aktivitám (spolupráce se zlínskými skauty), středisko na U18. 

Prorektor Dr. Beníček 

- Současný stav placených přihlášek ke studiu – není uzavřeno, přihlášky se dále mohou podávat 

(odlišné termíny na fakultách). 

- Legislativní informace jsou průběžně zasílány na fakulty. 

- Webinář MŠMT v Pá 17.4. od 9:00 h „Možnosti ověřování výsledků distanční formou“. 

Prorektorka Dr. Blahová 

- Aktuální stav v návaznosti na situaci ohledně koronaviru – prezentace je přílohou zápisu. 

- Zahraniční studenti na UTB a studenti UTB v zahraničí (příjezdy a odjezdy, testy na koronavir 

zatím negativní, otázka karantény, studium on-line, ubytování na kolejích, pomoc při 

komunikaci s lékaři, s KHS Zlín a případný návrat do vlasti). 

- Příprava zimního semestru 2020/21. 

- Byla podána žádost o prodloužení stávajícího projektu Erasmus+ do konce 05/2021 (alternativní 

termíny mobilit pro ty, kteří nevycestovali na plánovanou mobilitu v LS 2019/20). 

- Odeslána žádost o zapojení do programu vládních stipendií v ak. roce 2021/22 na MŠMT 

(15 studijních programů akreditovaných na MSP a DSP úrovni v AJ – FT, FaME, FAI 

a celouniverzitní programy). 

- Vyhlášena výzva pro podání žádosti o Erasmus + Charter for Higher Education (ECHE) pro 

novou fázi programu Erasmus+ na období 2021-2027 (žádost do konce května 2020). 

- Vydána směrnice rektora SR/4/2020 Mobility zaměstnanců UTB v rámci Erasmus+. 

- Vydána směrnice rektora SR5/2020 Poplatky za přijímací řízení na akademický rok 2021/2022 

a studium v akademickém roce 2020/2021 (aktualizována část týkající se poplatku za studium 

v cizím jazyce). 

Prorektor Dr. Kalenda 

- Hodnocení dle Metodiky M17+, příprava podkladů, návštěva komise pro hodnocení M17+ 

ve druhé polovině června se odsouvá na 14. - 16. října 2020. 

- Vnitřní hodnocení kvality – v červnu proběhne hodnocení informovanosti a naplňování 

vzdělávacích potřeb studentů v kooperaci s dalšími českými (např. UK, MUNI) a zahraničními 

univerzitami dotazníkové šetření), Hodnocení zaměřené na kvalitu služeb UTB ve Zlíně (koleje, 

menza, poradenství, firemní benefity aj.) proběhne v průběhu ZS 2020/2021. 

- Vnější hodnocení kvality – pracovní návštěva ze strany Evropské asociace univerzit se odkládá 

na předběžný termín 23.-.25. září 2020 (Bude upraveno dle otevření hranic ČR). 

- Společnosti Times of Higher Education byly předány odklady pro zpracování žebříčku – World 

University Rankings 2020. 

- Probíhá připomínkování finalizace návrhu Strategického záměru UTB 2021+ a Plánu realizace 

SZ UTB pro rok 2021. 

- Probíhá příprava Dodatku zprávy o vnitřním hodnocení za rok 2020. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Útvary rektorátu průběžně řeší problémy technickoprovozní a jsou připraveny plnit a realizovat 

oprávněné požadavky. 



   

 

 

5 

- Dr. Matýsek vznesl dotaz ohledně přestavby U1 v souvislosti s aktuální koronavirovou situací. 

 Kvestor sdělil, že vše probíhá podle plánu. 

 

Ad 5) Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

Předloženo 25. 2. 2020, projednáno v EK 10.3. 2020. Předseda EK přednesl závěr ze zasedání komise – 

návrh k hlasování o schválení Plánu rozpočtu UTB 2020. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/3: 

AS UTB schválil Plán rozpočtu UTB 2020 ve verzi ze dne 23. 2. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/3: 

AS UTB schválil Plán rozpočtu UTB 2020 ve verzi ze dne 23. 2. 2020. 

Ad 6) Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

Návrh byl předložen 25. 2. 2020, projednán v EK 10. 3. 2020. EK doporučuje materiál k hlasování 

o schválení. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/4: 

AS UTB schválil Střednědobý výhled UTB 2021-2022 ve verzi ze dne 23. 2. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/4: 

AS UTB schválil Střednědobý výhled UTB 2021-2022 ve verzi ze dne 23. 2. 2020. 

Ad 7) Projednání návrhu „IV. Změny mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

Kvestor komentoval termíny „minimální“ a „zaručená“ mzda. 

Předloženo 25. 2. 2020, projednáno v EK 10.3. a 17. 3. 2020.  

Elektronické hlasování 27.3.2020. EK AS UTB navrhuje akademickému senátu UTB hlasování 

ke schválení Mzdového předpisu UTB s IV. změnami ve verzi ze dne 10.3.2020. 

K materiálu se souhlasně vyjádřila i LK dne 10. 3. 2020. 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/5: 

AS UTB schválil IV. změny Mzdového předpisu UTB ve Zlíně ve verzi ze dne 10. 3. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/5: 

AS UTB schválil IV. změny Mzdového předpisu UTB ve Zlíně ve verzi ze dne 10. 3. 2020. 



   

 

 

6 

Ad 8) Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

Předloženo 25. 2. 2020, projednáno v LK 10. 3. 2020. Dne 3. 4. 2020 byly předloženy úpravy Etického 

kodexu, který je součástí Statutu. Tento materiál je nutno znovu předat LK. 

Materiál byl postoupen LK. 

Termín konání LK: 21. 4. 2020 ve 13:00 hod. 

Ad 9) Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností, a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

Materiál předložen 25.2. a projednán v LK 10. 3. 2020, která se vyjádřila souhlasně a doporučila návrh 

k hlasování o schválení. 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/6: 

AS UTB schválil II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ve verzi ze dne 10. 3. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 247/6: 

AS UTB schválil II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ve verzi ze dne 10. 3. 2020. 

Ad 10) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

Předloženo 2. 4. 2020, Mgr. Malý komentoval předložený návrh.  

Připomínky zasílejte Mgr. Malému a předsedkyni LK, nejlépe ve formě sledování změn. 

Materiál byl postoupen LK. 

Ad 11) Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

Předloženo 7. 4. 2020, kvestor stručně představil předkládaný návrh. Prezentace bude přílohou zápisu. 

Připomínky zasílejte předsedovi EK a kvestorovi, nejlépe ve formě sledování změn. 

Materiál byl postoupen EK. 

Termín konání EK: 21. 4. 2020 ve 13:00 hod. 

Ad 12) Projednání Zprávy o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 7. 3. 2020 

Předloženo 7. 4. 2020, zaslané připomínky byly zapracovány. LK projednáno dne 10. 3. 2020 a LK 

doporučuje k hlasování o schválení. 

  



   

 

 

7 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 247/7: 

AS UTB schválil Zprávu o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 7. 3. 2020 ve verzi ze dne 

10. 3. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/7: 

AS UTB schválil Zprávu o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 7. 3. 2020 ve verzi ze dne 

10. 3. 2020. 

Ad 13) Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

Bc. Lukáš Koutný předložil dva návrhy studentských kandidátek. Studentky se svým navržením 

souhlasí. Podepsaný souhlas navržených bude pro členy AS UTB dostupný pouze na vyžádání 

v kanceláři AS UTB. Návrh a zdůvodnění návrhu, společně se životopisem navržených byly rozeslány 

členům AS UTB dne 6. 4. 2020. Studentky souhlasily s rozesláním životopisu i představením na 

zasedání AS UTB. 

Dr. Matýsek – lze tajné hlasování i elektronicky? 

Doc. Sysel – předpokládám, že v době konání příštího zasedání AS UTB již bude schválen 

zákon, jenž nám umožní usnášet se veřejným hlasováním i o věcech, které vyžadují tajné hlasování. 

V případě, že s tím nebude některý člen senátu souhlasit a bude trvat na tajném hlasování, tak jsme 

s dostupnými technickými prostředky schopni provést i tajné hlasování. 

AS UTB navrhuje kandidátky pozvat na příští zasedání AS UTB a umožnit jim krátké představení před 

hlasováním. 

Ad 14) Různé 

Bc. Koutný: 

- Studentská komora AS UTB provádí dotazníkové šetření o spolupráci studentů a pedagogů 

(komunikace za aktuálního nouzového stavu) s výsledkem: 

1. Nereagování pedagogů, případně dlouhá reakce na e-maily. 

2. Nedostatek informací o zakončení předmětu daného semestru. 

3. Nejednotnost komunikace (e-mail, Moodle, Teams a další) - zmatečné, překombinované. 

 Doc. Mráček – domnívá se, že 3 platformy komunikace jsou žádoucí. Informoval o 

výborné spolupráci v komunikaci se studenty 1. ročníku na FT.  

 Doc. Sysel – kombinace platforem je nutná, protože se vzájemně se doplňují. 

 Doc. Skarupská – FHS bude schvalovat úpravu časového harmonogramu tak, aby 

studenti mohli být zkoušení až do konce srpna 2020. 

 Doc. Mráček – Budou zveřejněny výsledky šetřeni? Zastává se studentů, pokud 

pedagog nereaguje, je to špatně. Upozorňuje, že osobní zkoušení je v nedohlednu, ale 

není problém zkoušet přes uvedené platformy. Zkušený pedagog pozná, zda student 

látku umí nebo ne. 

Doc. Úředníček – prosí o radu jako provést on-line zkoušku přes výpočty příkladů. 

- Doc. Sysel – např. Microsoft Teams umožňuje, že je vidět, co na druhé straně člověk píše, avšak 

není to standardní záležitost. 

- Doc. Mráček – nabídl doc. Úředníčkovi konzultaci, jak zkoušení přes příklady řešit. 



   

 

 

8 

Ing. Macháčková, z pohledu bývalé předsedkyně AS UTB, ocenila řešení zasedání členů AS UTB 

elektronickou formou. 

Rektor UTB se přidal k Ing. Macháčkové s pochvalou všem senátorům, jak bravurně zvládli toto 

zasedání. Poděkoval všem účastníkům zasedání za součinnost. 

 

Termín příštího zasedání AS UTB: 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 247/8: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 28. dubna 2020 od 13 hodin formou 

elektronické konference a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

6. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

9. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 247/8: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 28. dubna 2020 od 13 hodin formou 

elektronické konference a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

6. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

9. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 28. dubna 2020 od 13 hodin formou 

elektronické konference. 

Konec zasedání: 15:10 

Ve Zlíně dne 16. 4. 2020 

Zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 Bc. Lukáš Koutný, v. r.  doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

předseda studentské komory AS UTB předseda AS UTB 


